... لا قوام
a ver. 16
usque ad xii.
ii hiat 23

Hucusque
25; rursus
cap. xxi.

| مَلَّاحَه | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه |
|-----------|-----------|-----------|------------|
| | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه |
| | مَلَّاحَه | | مَلَّاحَه |
| | مَلَّاحَه | 4 | مَلَّاحَه |
| | مَلَّاحَه | | مَلَّاحَه |
| | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه |
| | مَلَّاحَه | | مَلَّاحَه |
| مَلَّاحَه | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه |
| [23 | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه | مَلَّاحَه] |

4 مَلَّاحَه Mas. 2 marg. هَلْبًا 7 أَيْمًا Mas. 3, 4, مَلَّاحَه Mas. 1, 7 أَيْمًا Mas. 1, 3
etiam (19 23) [مَلَّاحَه] Mas. 2. مَلَّاحَه et marg. مَلَّاحَه et marg. مَلَّاحَه Mas. 1, مَلَّاحَه (18), مَلَّاحَه Mas. 1, مَلَّاحَه
2; (et dicit) [مَلَّاحَه] et dixit 5 Mas. 2, مَلَّاحَه Mas. 3 4. مَلَّاحَه (illis) 1 10 25 40; in 7, ut vid., litura. Tacent Mass. vv. 5-7.
[مَلَّاحَه] 7 1. (quae erraverunt) [مَلَّاحَه] 19. (autem) 7. [مَلَّاحَه] Sch. v. l., male. مَلَّاحَه 36, مَلَّاحَه 21—non tangitur sententia.

et Mattai publicanus; et Jakub filius Chalphai, et Labbi qui cognominatus est Taddai; ⁴ et Shemun Zelotes, et Jehuda Secarjuta, is qui prodidit illum * * * *

¹⁰¹
¹⁰ ⁵ Hos duodecim misit Jeshua, et praecepit eis, et dixit; in viam ethnicorum ne abieritis, et in civitatem Shomraeorum ne introieritis. ⁶ Ite autem potius ad oves, quae perierunt de domo Israel. ⁷ Et dum proficiscimini vos, praedicate, et dicite, quod appropinquaverit regnum coelorum. ⁸ Morbidos sanate, et leprosos mundate, et daemonia ejicite: gratis accepistis, gratis date * ⁹ Ne comparetis aurum, neque argentum, neque aes in crumenis vestris: ¹⁰ neque viatorium saccum ad iter, neque binas tunicas, neque calceamenta, neque virgam * nam dignus est operarius cibo suo * ¹⁰³
¹⁰²
² ¹¹ In quamcunque autem civitatem aut vicum vos introieritis, interrogate quisnam dignus [sit] in ea, atque illic estote, donec exeatis * ¹⁰⁵
¹⁰⁴
² ¹² Et quum ingrediemini domum, salutate domesticos. ¹³ Et si quidem digna [fuerit] domus, pax vestra veniet super eam: si autem non [fuerit] digna, pax vestra ad vos sese convertet * ¹⁰⁶
² ¹⁴ Qui autem non exceperit vos, neque audierit sermones vestros, quum exieritis e domo, aut e vico illo, excutite pulverem ex pedibus vestris. ¹⁵ Et amen dico vobis, Quod terrae Sedum et Amurae erit tolerabilius in die judicii quam civitati illi * * ¹⁰⁸
¹⁰⁷
⁵ ¹⁶ Ecce ego mitto vos velut oves inter lupos * estote igitur prudentes veluti ¹⁰
¹⁰⁹ serpentes, et sinceri sicut columbae * ¹⁷ Cavete autem a filiis hominum: tradent

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|------|---------------------------------|
| 102 | 69 | 135 | |
| 103 | | 137 | |
| 104 | 70 | 109 | |
| 105 | | 136 | |
| 106 | 71 | 139 | |
| 107 | | 134 | |
| 109 | 168 | 285 | 165 |
| [102 | 69 | 108 | cod. 23; vide Luc. ix. 3] |

⁸ $\text{מֵתִים} \text{וְלֵבְיֹטִים}$ et leprosos] om. et 36. Post *mundate* add. Sch. $\text{מֵתִים} \text{וְלֵבְיֹטִים}$ [mortuos suscite] invitit Codd. $\text{וְלֵבְיֹטִים} \text{וְזֵה}$ Mas. 1, $\text{וְזֵה} \text{וְלֵבְיֹטִים}$ sic 2, $\text{וְזֵה} \text{וְלֵבְיֹטִים}$ 3. ⁹ הַיּוֹם [sic] hodie 36. ¹⁰ וְעַד [kush., וְעַד diphthongo (*Duval* §§ 53, 121) praecedente. ¹¹ וְעַד] ita Mas. 1, at Amer. bis וְעַד Pa. וְעַד וְעַד (vicum aut civitatem) 14. וְעַד וְעַד (exeatis inde) 40. ¹² וְעַד (non ver. 11) 18. ¹³ וְעַד et si] om. et 18. וְעַד veniet] וְעַד (erit) 18. Om. וְעַד (autem) Edd., legunt Amer. et Mas. 1. ¹⁵ וְעַד וְעַד Mas. 4.

enim vos in concilia, et in synagogis suis flagellabunt vos. ¹⁸ Et ante praesides et
¹¹⁰₂ reges adducent vos propter me, in testimonium ipsorum et Gentium ❖ ¹⁹ Quum
autem tradiderint vos, ne sitis solliciti quomodo aut quid loquamini: dabitur enim
vobis in illa hora quid loquamini. ²⁰ Non enim estis vos qui loquimini, sed
Spiritus Patris vestri loquitur in vobis. ²¹ Tradet autem frater fratrem suum ad
mortem, et pater filium suum, et insurgent filii adversus parentes suos, et morte
afficient eos. ²² Et eritis exosi ab omni homine propter nomen meum. Is autem,
¹¹¹₁₀ qui perseveraverit usque in finem, ipse vivet ❖ ²³ Quum persequuntur vos autem in
urbe hac, fugite in aliam. Amen enim dico vobis, quod non absolveritis omnes
¹¹²₃ ipsas civitates domus Israel, donec veniat filius hominis ❖ ²⁴ Non est discipulus qui
[sit] praestantior magistro suo, neque servus domino suo. ²⁵ Sufficit ipsi discipulo,
ut sit sicut magister suus, et servo, sicut dominus suus ❖ Si dominum domus
vocarunt Beelzebub, quanto magis domesticos ejus? ²⁶ Ne igitur metuatis ab eis ❖
¹¹⁴₅ non enim [est] quicquam quod latet, quod non sit revelandum: et quod occultatur,
quod non sit cognoscendum. ²⁷ Quicquid dico vobis in tenebris, id vos dicite in
lumine; et quicquid in auribus vestris auditis, praedicate super tecta. ²⁸ Et ne
metuatis ab iis, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: metuite
autem potius ab eo, qui potens [est] ut animam et corpus perdat in gehenna ❖
²⁹ Nonne duo passerres venduntur assario, et unus ex illis sine Patre vestro non
cadit super terram? ³⁰ Vestri autem etiam capilli capitis vestri omnes numerati
sunt. ³¹ Ne igitur metuatis: passeribus enim multis praestantiores estis. ³² Quis-
¹¹⁵₅ quis ergo confitebitur me coram filiis hominum, confitebor eum ego quoque coram
Patre meo, qui [est] in coelis ❖ ³³ Qui vero negaverit me coram filiis hominum,